
www.holiday-link.com

ZADAR ARCHIPELAGO +
SNORKELING - ZADAR, SEVERNí
DALMáCIE
Prohlídka zajímavých míst v zadarském souostroví, pobyt
venku a výlety se šnorchlováním. Možnosti trasy:

Cena

Half-day: Ugljan - Sestrunj

Half-day: Dugi Otok - Saharun

Half-day: Ugljan - Molat

Full day: Dugi Otok - Kornati - Piškera

Full day: NP Kornati - Piškera

Full day: Dugi otok - Lagnjići - Veli rat - Golubinka cave

Full day: Mežanj - Saharun - Božava

Full day: Silba - Olib

Full day: Silba - Premuda - Škarda

From Zadar: Tailored trips
with snorkeling
Uvala Dražanica
23000 Zadar
Chorvatsko

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
01.04 - 01.11

MíSTO A čAS ODJEZDU
Uvale Draženica Zadar / Lučice
Petrčane

MíSTO A čAS PříJEZDU
Uvale Draženica Zadar / Lučice
Petrčane



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Zadar archipelago + snorkeling
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 6 až 10 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Příroda
Produkt zahrnuje: poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství, návštěva náboženských
zařízení, převod do přístavu, guided tour, žádné náklady na zrušení, návštěva archeologických nalezišť,
návštěva kulturních institucí / společností, navštívit atrakce, sportovat
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Prohlídka zajímavých míst v zadarském souostroví,
pobyt venku a výlety se šnorchlováním.

Možnosti trasy:

POPIS:
Exkurze, která zahrnuje návštěvu zajímavých míst zadarského souostroví, pobyt venku s možností zajištění
projížďky na kole, oběda nebo večeře. Je nutná základní fyzická zdatnost.
Výlet se šnorchlováním vyžaduje větší fyzickou zdatnost. Na plavání potřebujete základní vybavení, případně
potápěčskou masku a šnorchl, za příplatek je možnost zapůjčení vybavení.

Pro skupiny je zajištěno dostatečné množství pitné vody.

Oběd ani večeře nejsou zahrnuty v ceně, ale lze je zajistit po dohodě s pořadatelem a skupinou.

Alkohol není povolen.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Lehké a vzdušné oblečení s větrovkou, pohodlná obuv, základní plavecké vybavení a vlastní potápěčské
vybavení (možnost zapůjčení za příplatek)


